
              

 
 

             H O T Ă R Â R E A 

             nr. 52 din 31.07.2017 

                privind completarea comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Fibiș 

 

 

CONSILIUL LOCAL al comunei Fibiș, județul Timiș, întrunit în ședința ordinară din data de 31.07.2017 

      Având în vedere :  

♣ expunerea de motive a primarului Comunei Fibiș înregistrată sub nr. 2939/24.07.2017; 

♣ opțiunea d-lui Andelina Volodea Dorin și adresa PNL Timiș nr. 837/13.07.2017 înregistrată 

sub nr. 2843/14.07.2017 prin care se confirmă calitatea acestuia de membru al Partidului 

Național Liberal;  

♣ Procesul-verbal al Comisiei de validare din cadrul Consiliului Local al Comunei Fibiș 

înregistrat sub nr. 2859/17.07.2017 prin care se  propune validarea d-lui Andelina Volodea 

Dorin în funcţia de consilier local din partea Partidului Național Liberal; 

♣ prevederile art. 15 din O.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului – cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor locale ;  

♣ prevederile art. 11 – 23 din Hotărârea Consiliului Local Fibiș nr. 7/06.07.2016 privind 

aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului Local al Comunei Fibiș 

pentru perioada 2016 – 2020; 

♣ raportul de specialitate al Compartimentului Juridic înregistrat sub nr. 2941/24.07.2017; 

♣ că a fost îndeplinită procedura reglementată de prevederile Legii nr. 52/2003 privind 

transparența decizională în administraţia publică ; 

♣ avizele favorabile acordate de comisiile de specialitate din cadrul Consiliului Local Fibiș; 

         În temeiul art. 36 alin. (9), art. 45 alin. (1), art. 54 și ale art. 115 alin. (1) lit. b din                   

Legea nr. 215/2001 privind Administrația Publică Locală, modificată, completată și republicată,  

  

 

          H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

ART. 1 Începând cu data prezentei hotărâri se completează Comisia nr. I - pentru studii, 

prognoze, economic, buget, finanțe, impozite și taxe, gospodărire comunală, servicii și comerț,              

cu următorul consilier: Andelina Volodea Dorin, membru al comisiei. 

 

  ROMÂNIA 
  JUDEŢUL TIMIŞ 
  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FIBIȘ 

                                                                                                 FIBIȘ nr. 94/A 
                                                                             Tel/fax: +40-(0)256-232.095 
                                                               E-mail : primariafibis@gmail.com 

                                                                                     www.comunafibis.ro 

mailto:primariafibis@gmail.com


 

             ART. 2 Prezenta hotărâre se comunică : 

  Instituției Prefectului – Județul Timiş;  

 primarului Comunei Fibiș; 

 d-lor consilieri locali;  

 se va afișa. 
  

 
 
 
 
        PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ                                        Contrasemnează: 

                            CONSILIER LOCAL                                                                      SECRETAR AL COMUNEI FIBIȘ                     

               MĂLĂEȘTEAN DARIUS DORIN                                        MICH ADRIANA ISABELA ANCA 
 

 
       L.S. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hotărârea a fost adoptată cu 9 voturi pentru, - abțineri, - împotrivă din nr. de 9 consilieri prezenți. 


